
ZARZĄDZENIE Nr 0050.20.2015 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 4 marca 2015 r. 
 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.)w związku z zarządzeniem na dzień 10 maja 
2015 r. wyborówPrezydenta RP, zarządzam co następuje: 

§ 1. 
Wyznaczam miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wyborczych komitetów wyborczych na terenie Gminy 
Tłuszcz,zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez 
powodowania szkód. 

§ 3. 
Plakaty i hasła wyborcze nieusunięte przez zobowiązanych do tego pełnomocników 
wyborczych w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt obowiązanych. 

 
§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeńUrzędu Miejskiego 
w Tłuszczu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Tłuszcz. 
 

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

BURMISTRZ TŁUSZCZA 

/-/ Paweł Marcin Bednarczyk 

 

 

 

 

 



Załącznik 
 do Zarządzenia Nr 0050.20.2015 

Burmistrza Tłuszcza  
z dnia 4 marca 2015 r. 

 
Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 
 

 

 

Miejscowość Opis miejsca 

Białki Tablica ogłoszeń przy posesji nr 8a (przy sklepie) 

Franciszków Tablica ogłoszeń (na przeciwko cmentarza) 

Waganka Tablica ogłoszeń przy posesji nr 10 

Chrzęsne Tablica ogłoszeń przy ul. W.Karskiej 75 (przy sklepie) 

Rudniki Tablica ogłoszeń przy posesji nr 9 

Ołdaki Tablica ogłoszeń przy posesji nr 4 

Jaźwie Tablica ogłoszeń przy posesji nr 33 

Pawłów Tablica ogłoszeń przy posesji nr 5 

Stryjki 
Tablica ogłoszeń przy posesji nr 10 (przy sklepie) i nr 45 

Tablica ogłoszeń przy posesji nr 45 

Wólka Kozłowska Tablica ogłoszeń przy posesji nr 47 

Jadwinin Tablica ogłoszeń przy posesji nr 24 

Pólko Tablica ogłoszeń przy ul. Perłowej 29 

Szczepanek Tablica ogłoszeń przy posesji nr 20 

Miąse Tablica ogłoszeń przy posesji nr 28 (przy sklepie) 

Jarzębia Łąka Tablica ogłoszeń przy ul. Długiej 3 (przy bibliotece) 

Łysobyki Tablica ogłoszeń przy posesji nr 36 

Zalesie Tablica ogłoszeń przy posesji nr 10 

Brzezinów Tablica ogłoszeń przy posesji nr 8  

Marianów Tablica ogłoszeń przy posesji nr 14 

Postoliska Tablica ogłoszeń przy ul. Pl. 3 Maja 1 

Dzięcioły Tablica ogłoszeń przy ul. Szafirowej 8 

Szymanówek Tablica ogłoszeń przy posesji nr 38 

Kozły Tablica ogłoszeń przy posesji nr 47 (przy sklepie) 

Rysie Tablica ogłoszeń przy posesji nr 14 (przy placu zabaw) 

Stasinów Tablica ogłoszeń przy posesji nr 20 

Grabów Tablica ogłoszeń przy posesji nr 7 



 

Jasienica 
Tablica ogłoszeń przy ul. Szkolnej  

Tablica ogłoszeń os. Górki ul. Żabia (przy mostku) 

Mokra Wieś Tablica ogłoszeń przy ul. Konopnickiej 30 

Wagan Tablica ogłoszeń przy posesji nr 1 

Tłuszcz 

Tablica ogłoszeń przy ul. Mazowieckiej 20 (przy sklepie) 

Tablica ogłoszeń przy ul. Norwida 11 

Tablica ogłoszeń przy ul. Klonowej 55 

Tablica ogłoszeń przy ul. Nowej 4 (przy sklepie) 

Tablica ogłoszeń przy ul. Prusa 1 

Tablica ogłoszeń przy ul. Poprzecznej 

Tablica ogłoszeń przy ul. Granicznej 12 

Tablica ogłoszeń przy ul. Szkolnej (przy urzędzie) 

Tablica ogłoszeń przy ul. Prostej 25 

Tablica ogłoszeń przy ul. Przejazdowej 10 (przy sklepie) 

Tablica ogłoszeń przy ul. Warszawskiej (przy pawilonie handlowym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


